ギャラリーウォール利用申請書
　　年　月　日

生涯学習企画課長　様
　　　　　　　　　　　　申請者

電話番号
メールアドレス
市役所19階ギャラリーウォールを利用したいので次のとおり申請いたします。
	作品展名

	展示内容
（展示物の写真等のデータがある場合は別途ご提出ください）

	展示作品数
	☐絵画　□書道　□写真　□その他（　　　　　　）　　　点

	展示区画
	□半面　□全面

	展示方法
（レイアウトイメージを記載してください）

	利用希望期間
（搬入・搬出等の作業期間を含む）
	第１希望　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	第２希望　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	第３希望　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

必ず展示できるとは限りません。ご返却する場合もありますのでご了承ください。
ギャラリーウォール利用申請書（記載例）
　　令和〇年〇月〇日

生涯学習企画課長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　　生涯学習企画課　　〇〇〇〇

電話番号　095-829-2044
メールアドレス　sho_gaku@city.nagasaki.lg.jp
市役所19階ギャラリーウォールを利用したいので次のとおり申請いたします。
	作品展名
	人権ポスター展

	展示内容
（展示物の写真等のデータがある場合は別途ご提出ください）
	　小中学校から募集した人権ポスター入賞作品の展示

	展示作品数
	☑絵画　□書道　□写真　□その他（　　　　　　）　　　90点

	展示区画
	☑半面　□全面

	展示方法
（レイアウトイメージを記載してください）
	縦に４作品、横に２作品をクリップでつなげ、吊るして展示する。
（イメージ）

	利用希望期間
（搬入・搬出等の作業期間を含む）
	第１希望　　　令和５年６月１日～令和５年６月１４日

	第２希望　　　令和５年６月５日～令和５年６月１８日

	第３希望　　　　　　年　月　日～　　　年　月　　日

必ず展示できるとは限りません。ご返却する場合もありますのでご了承ください。